別記様式第１号

廃 棄 物 再 生 事 業 者 登 録 申 請 書

                                                        年  月  日

  栃木県知事 福 田 富 一  様

申 請 者  住 所

氏 名

                                   （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 20 条の 2 第 1 項の規定により、廃棄物再生

事業者の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 所 及 び

事 業 場 の 所 在 地

                           電話番号

廃 棄 物 の

再 生 に 係 る

事 業 の 内 容

１ 古紙 ２ 金属くず ３ 空き瓶 ４ 古繊維

５ その他（具体的に記載すること）

事業の用に供する

施設の種類、数量

並 び に 構 造 及 び

設 備 の 概 要

１ 保管施設

２ 再生施設

３ 運搬施設

経 理 的 基 礎 に

関 す る 資 料

（申請者が法人の場合）

  ①直前３年の各事業年度における「貸借対照表」、「損益計算書」

並びに「納税証明書（その１・納税額等証明用）」

  ②新設法人等で３年間の決算実績がない場合、申請時点までに決

  算実績のある｢貸借対照表」及び「損益計算書」に加えて｢今後

 ５年間の収支計画｣（別紙１）

 ③直近の事業年度が債務超過となっており、営業利益、経常利益

又は当期利益うち２つ以上がマイナスの場合、中小企業診断士

など専門的知識を有する者の診断書類及び当該診断書に基づく

改善策等

 ④直近の事業年度が債務超過となっている場合若しくは営業利益、

経常利益又は当期利益のうちいずれかがマイナスの場合、その

理由と改善策を記載した「今後５年間の収支計画」（別紙１）

（申請者が個人の場合）

  ①資産に関する調書（別紙２）に下記の資料を添付

   ・銀行預金等の残高証明書

   ・固定資産の評価証明書

  ②直前３年間の所得税の納付すべき額及び納付済額を証する書類

添 付 書 類

１ 事業計画の概要を記載した書類（別紙３）

２ 事業の用に供する施設の構造を明らかにする平面図、

 立面図、断面図及び構造図

３ 法人である場合には、定款又は寄付行為及び登記事

項証明書

４ 個人である場合には、その住民票の写し

５ 業務経歴を記載した書類（別紙４）

６ 当該事業計画に関係する許可証の写し

７  その他事業を適切に行うことができる者であること

を明らかにするための必要と認める書類

＊ 登 録 年 月 日

   年  月  日

 ＊登録番号

備考  ＊印の欄は記入しないこと

＊ 手数料欄